
sMI]oUvA o PŘDoJENÍ K sÍTI INTERNET č.1200712005 (dále jen ,,sMI]oUvA,,)
uzařená n uvedeného dne mezi smluvními stranani:

Metropolitní s.ř.o.
Dobrovského 2366, 580 01 Havličkuv BTod
Ičo: 4817248l DIe CA8I7248I
Banl@vní spojení: CITIBANK Pra}la, č.ú,: 8900003991/ 2600
zastoupený RNIDť. lng. Alešem Bacíkem, jednatelem společnosti
jako poslcrtovatel na straď jedné (dále jen ,,Posl§4ovatel")

Základnl škola Havlíčkůý Brod Konečoá 1884
Konečná 1884, 580 0l Havličkuv Břod
lčo|7o910995
za§toupenoui Mgl. Bohumila Hofinanová, ředitelka školy
(dáte j€n uživatel)

l. Př€dmět smlourT

1.1. Posl],tovatel §hžb umožní uávat€li pňstup prosťednictvím koncového bodu přípojky Metropolittí sítě přístup do ďtě
lntem€t. PŤipojka bude zatončena exhemet portem. Posl]4ovatel poslq,tne koncový routeí a provede iistalaci, Toto zařizeni
zůstává najetkem posh,,tovatele a uživatel je opíávněn jej i)rrá\€t pro Poř€by p]nění služ€b dle této §mlou\T. Podrobná
speciflka.e tohoto zařízenl je uvedena v '?ředávacím protokolu na zařlzení koncového bodu bezdrátové připojky do sítě
Intemeť', který je Dedíhou přflohou této sí ou\,y. Po Ulončení platnosti síilouw je uávatel povinen umožíit pracovnikům
posk}'tovatele služeb demontovat totó zařizEní a předat j€j po§§tovaleli služeb. Posl§,tovatel předá užvateli parameřy
nasLavení tP §hé pro provoz přípojky k Pňsfupotému serveru.

.2. Rozsah poskytováných §luž€b

2.1 specifikace služeb uvedených v čl. 1.1 je následující:

. METRo GoLD EDU 10M ( přístupová rychlosr 4 Mbps do*n]oad 4 Mbps upload b€z limitu toku dat , linka lylt].azená bez
asecace )

. přístup je unožněn v ktercukoliv d€nní n€bo noční dobu. posl§tovat€l uzlu si \Tlřazuje pŤávo dočasně přerušit nebo omezit
Poslq/'toýiní §luŽeb na nezb},liě nutnou dobu za ťlčelem přeštavby, měř€ní, nebo opíalT tecbnického zaŤizeni. Bude-li to
možné, ohlási tuto skutečnost uživateli s největším možným př€dstihem.

2.2. Posl§tovatel služeb posk},tne uživateli v rámci plnění smlouly zdaíma nástedujlcí dalši služby:

2.2.1 pfidčlení 4 v€řejných IP adres

2,2.2 zajistí uá\,ateli služby pdrŤúmiho a sel(urdám:ího DNs

2,2.3 Podpora domény 2 řádu.

3. ť]čtování a úhrady

3.1, Aldivace služby nebude účtována.

3.2. Za poskf,továrí služeb dle čl, 2 bude uživat€l platit posk}tovateli služb paušá]ní částky 2800,- + DPH dle plamých práWích
pledpisů měsičně, T}Ťo čá$ry budou účtovány od 1.12,2007.

3.2, Poskytovatel zašle vždy do desátého dne v měsíci ťakturu na ěástku uvedenou v bodě 3.1, se splatrostí 14 dnů

3.3, v přlpadě, že uživatel nedod]ži telmín splatnosti vystavené fakt!ry dle smlou\.y, vailne posl§tovateli nárok na uplatnění
úIoku z prodlení ve !}rši 0.05 % (0,5 promil€) z dlužné částlry za každý den prodlení,

3.4, V připadě, že prodlení úhrady Wstavené fakfury dle této smlou\y bude delší než 30 kal€nd|ířních dnů, má pos§tovatel plávo
pozastavit plnění této smlouif do doby , než budou dlužné část]9 parh€r€m uhrazeny,

3,5, Uživatel se zavazuje , že pozastavené plnění této smlou\T z důvodů uvedených v bodě 3,3. nepoužije na poškození dobrého
jméía poslqtovatele.

3,6. P]nění sítlou\T n€bo posk},továnl služby se obnovi za předpokladu, ž€ uživatel ubradí v P]né \si v€škeré dlužné část\y
včetně fuoků do 30 kalend|ířních alnů ode drc pozastavení plnění smlouly n€bo poslÝtoÝinl §lužeb. v opačném případě miž
Dosk\4ovatel odstouDit od sí ouw,,?-)

^



3.7, obě smluvní straly se zavazuji pŤojealnat na žádost smlu\dho par$era do dvou týdnů nĚnu úhrady za posk}dovaÉ služby
(ryplývajíci napřiklad ze zíněíy trhích cel| zněny dostupných služeb, zatižní linek apod,) a pokud možno př€dejít dohodou
o zněně cenjednostranné Drpovědi §í ou\,y.

4. Povinnosti poskytovátele

4.1, Poslqlovat§t odpovídá za kvalitní provoz, kontrolu a údržbu svého tecbnického zařízení Wčeného k zajištění Pfudmětu táo
sí ouiy pŤo uávatele. Posl§,tovatel neodpovídá za vzik poruch, ávad nebo nefunlónosti v provozu v případecb, Že k tČínto

stalúm došlo ná§Iedkem neodbomého nebo neopíávněného zacházení uživat€le íebo jinými osobfuni se zařizením, umístěných
v objellech uživaíých užvatelem. Jinou osobou se rozumi osoba, kteíá nŤaří mezi zaměstnance (Fa€o\,lrílq) uá te]e ani
dodavatele, ani není ve smluvníln vztahu s posl94ovatelem z hlediska servisu či oprav břizeni,

4.2, Posk},tovatel odpovídá za to, že koncové z&íiz.ení ve vla§bicM poslqtovatele, bude mít platné tecbnické a bezpďnostní aiesty
a pokud j€ to Zákonen \Tžadováno i platné homologační osvčdčení,

4.3. PoŇ,tovatet je povinen uŤčit seťvi§ni telefonni čista (Hotline), na keíých bude pfijímat hlášení uávatele a požadavky ohl€dně
provožu a příslušně r€agovat na vzriklou situaci, voláni na servisnich telefonni čisla |zE ia 7Ákladě §mlouw vyuŽivat
bezplamě. Pracovnici uživatele zde mohou okamžitě lešit vzniklé problérny a poruchy, kteíé svou podsíatou ohrožují
funl(čnost systému, a ziskat ákladní konzultace a poraden§wi. Připadnou Zněnu těchto telefomích čísel je pos]g'tovatel

povinen oaámit uživateli písernně, nejpozději 7 dnů pfudjejín uskutečíěním.

4.4. Posk,tovatel :e zAýázán poýažovat veškeíé údaje související s posk},továním služby za důvěmé a tudg nesměji být
zpřístupněny ťetí osobě. Poslq,,tovatel se zavazuje, ž€ nen€užije data, přenášená rrživatelem, ani je neposl§,fue třetí osobě.

zároýeň se zavazuje, že ]Jčini taková opafeni, aby přenášená data nearcužil a n€poslg,tl řeti osobě ani spoluprovozovatÉl či
jiná spolupracujici sfana, Posk 4ovatel se avaarje, že bež souhlasu uživatele nezv€řojní ani nepoďg,fue ťetí osobě statistické
údaj9, týkajici se provozu uživatele.

4,5. Posl§Ťovatel neíuči za újmu na celi§tvosti a důvěmo§ti přenášených dat, pokud k ni dojde mimo jeho §ystern,

4,6. Poslq,Ťovetel j§ povinen na ádost uživatele provádět monitorovád statistických dat po§g,tovaíých služeb, přenášených dat a
standaldních Zpniv sítě.

5- povinnosf i nživátélé

5.1, PověŘni ástupci uávarele dle dodatku č.2 budou hlásjt požádav]ry, případné poruchy, problémy a nedostatky na seŤvisní
telefomi čisla posk},tovalele.

5.2, Urvat€l je povinen umožnit pracowikům poslq/tovatele přistup k zařízení ve vlastnictví poslg,tovatele (zejména kzařizeni
koncového bodu bezdíálové sítě).,

5,3. Urvatel nesmí při využívání sluáb zasahovat do !ýpoč€tního systánu sitě poslq,tovatele jiným než dohodnutýŤn způsobem,
zejména se nesmi pohybovat v jiných n9ž jemu zpřistupněných adresářích a nesmi použvat systémoÝch přikazů, kterými by
něnil nastavenl nebo firnkci systému.

5,4. Pokud j€ př€dmětem sj€dnané služby zprostředkování přlstupu do dalšiho §'početniho systému nebo sitě, musi uživat€l
respektovat podmínlT přistupu a ochrany tohoto systému íebo sítě. Pos\r'tovatel nenese žáalnou zodpovědnost za činnost
uživatele v tomto systému nebo síti.

5.5, Uživatel nesmí využít služby k přenosu nebo zveřejnění infonDací, jejichž obsah by byl v rozporu s práWírDi předpisy
plainýni v České republice.

5.6. Uživalel odpovídá za to, že koncová zařizeni ve vlastnictvi uživatele, navazujicí na zařízeni správce uzlu nebo jeho
subdodavatelů, brrde mít platné technické a bezpečnostni atesry a v Připadě piíného napoj8ní na j€drcbmu telekomunikačni siť
platné homologační osvědčení. Dále že tAto z^í17-f,nl budou připojena oprá\Ťěnorr osobou v souladu s platnými předpisy
v oblasti telekomunikací. Toto je uživatel povinen doklad9vat praco!Ťíkům posb,tovatele před zahájením posh,,tování služeb.

5.7. Uživatel můž€ přijmout svá opařed k ochraně a utajeni sÝch přsnáš€ný€h dat, např. šifroýání nebo kódováni. Musi tak však
učinit způsobem kompatibilním s komunikačním systémem posl§,tovate]e, tat, musl zachovat možnost přenosu těchto alat.

s.8. Užiýate| je zAý6zžn považovat v€škefó údaj€ souvisejici s posk}iovánlrn sfužby za důvěmé a tudíž nesmějí b}t zpřísxupněny
řeti osobě. Uživate] se zavazuje, že neateuáje inforílace zlskané v souvislosti s phěním předmětu smlowy, ani je neposk},t]e
ťetí osobě-

6, Různé

6,1. Posl§4ovatel neodpovídá uživateli za nepřimé či následné škody, za ušlý zisk arti 2á jiné ekonomické zfiry, jež jsou
důsledken pos]qtovaných služeb (napŤiklad za škody vaikló nedostatečným zabezpeěenkn dat LĚivatele při píáci v s{ti
Intemet).

6,2. Posk}aovatel nůže dočasně Ňrušit či omeát poslq/továnl služeb pN nezb}ť,ých přestavbách technického zaŤízení, měření či
7-ÉF odstanovánl poruch. a dále na piíkaz oprávněných štátnlch oígánů v době nimořádných opaření či jiíého důIežitého
-žbecného ájÍlu. Pokud je Lo moá]é. v dostarečném časovém p}edstiiu užiÝalel€ v}Ťo7um í,



6.3. Tato smlouva se uz!!,íni na dobu neurčitou a r ]že být q?ovězena lteíoukoli $nluvnl stranou. Výpovědnj lhŮta čini ]
měsíce. v případě podáni D'povědi s katši yýpověalni lhůtou se sjednává síúuvni poplatek ve iýši jedné měsíční paušální

rílÍady ceny plněni za kaáý měsíc o kteri byla i}bovědiri lhůta zklácena. Tento popl.tekjg povi ra zzplatit ýnluwí stíana,
která takovou výpověď podala dŤuhé smlulŤl straně. Výpovědní lhůta začíná běžet pnŤím dnem měsíc€ následujíciho po
obdrže \.ýpovědi díuhou smlu\Ťl sřariou. Výpověď nusi být zaslána doporučeným dopisem. v případě pochybností nebo
sporu je za den doručení považován třetí Pmcovní den po dni odeslánl výpovědi,

ó.4, stan€li se některé ustanoveni této smlou}y neúčinnó, neni tím dotčena platnost zbývajícich u§lanovení

6.5. obě strany se zavazuji upozomit druhou smluvnl sřanu bez zb}t€čného odkladu na lziklé oko]rcsti lYlučující odpovědnost
bmnící řáfuému p]nění smlowY, obě strany se zavazuji k \Tvinuti ma{imá]íiho úsilí k od!Ťáceni a překonání okotrcstí
\ylučuj icich odpovědnost.

6,6, obě strany budou \Tkládat tuto smlouw v dobré viře. Pokud by plaho§t někerého ustanovenl této smlouvy byla omezena

zákonenr, §mluvni stlany budou jednat tak, jako by ostatnl ustmoveni zůstala v platnosti a doryčné ustanov€ní bylo íahrazeno
tako\rýrn, k€ré bude v souladu s platným píávem a bude vj,tvářet podnínky pro p]něnl smlou\T.

ó,?. Podminky dohodruté v této smlouvě se považují ve smyslu paíag. 27l obchodního zákonlku za důvěmó.

ó.8. Tuto smlouw lze měnit pouz€ folmou doťlaikli ke smlouvě,

6.9. Touxo smlouvou §e ukončuje platnost !čech dřive uzaťených síiluv, kt€ré se vztahuj{ na předmět této smlouw.

6,10, všechny dodatlry k této smlouvě musí mít pisebnou foŤmu a musí býx st!ŤZeny oprávněnými zístupci sn ulTich stťan.

6. 1 1 . Tato sí ouva obsahuje k datu podpisu dvě plílohy

příloha č,1 ,,Servisní ujednáni",

příloha č,2 - "Vájenmé konta]<ry",

keťéjsoujejí nedílnou součástí této sí ouvy.

6.12.sí uvní §trany p.ohlašují, že si tuto sn owu piečetty pied jejfin podpisem a že byla uza!Ťena po vzijeŤDnén přojednáítí
podlejejich píavé a svobodné \,ůle, Autentično§t léto smlou\ry st!Ťzují vlastnoručnim podpisem.

6,13,smlou\2 je rypra.ována ve dvou lyhotoveních, z nichž každé má platnost origináu. Každ.á ze smlu\Ťích stlan obdíží po
jealnom \ThotoveBírn této srŤilouly,

V Havlíčko.yĚ.glqdě diie : 01.122007-

Ý

PoskÝtovate] služeb

(

Uživate1



Přfloha č.2; vzáj€mné kontakty

l. ohlášeni §eŤÝi§ních zásahůi

Kontaktní osoba: Zb},něk l,,kkvička
Telefon: 771781 540
E-mail: noc@metropolitni.cz
Adresa: Dobrovského 2366, 580 0l Havl,Bíod

2_ xontáktť nr Drgcovnikv uživatele

přiimení a inéno Funkce Telefon E_nait
Mgr, Bohumila HofuÉnová Ředite] 569 427850 zskon@hbn€t,€z

Ďrrrta Jozef správce sitě 603 325909 durťa@seznam,cz

569

3. Kontaktv na Dracovníkv Doskvtovátele

příineni a iméno Funkce Telefon E-mail
zbměk Míkvička vedoucl techn. oddělení ,77,7 ,78I 540 mrkvicka@met,opolitni,cz

Miksa Miřoslav servisní techdk
,,I,71 

000 252 mimiksalahbnet,cz

obchodnl odd. 111 000 256 benes@hbnet,cz

Melounová lvana Fakturace 564 034 700 faktuíaceíametroDolitni,cz



Dnešnlho alne bylo uživáteli předáno do užvání na dobu trváni sn ouvy následujlcl zaiízeni:

- Konco!ý bod sítě:

, Routeť Mikotik RB532A

Umistčni zařízeni: Rack učebna IT, l patro

siť uživateie:

Koíco!ý bod předán v píovozuschopném sta\'lr dne : 1. l 1.2007

K dosťeni plné finlčnosti j e třeba dořešit:

M€tropolitní s.r.o. Dobrcvského2366, 580 01 Havlíčkiv Brod

Předávací protokol o zprovoznění služeb
přfloha ke §mtouYě č.: 120071012

Uživate]:

kladní škola l{avlíčkův Brod Konečná 1884
Konečná 1884,580 01 Havtíčkův Brod

Termín:

Termin:

Převzal :

IP adresa: 213.226,248,211 lP^dresa: 213,226,250,46

Ro ter] zskon N]]TMASK: 255.255.255,252

P.inrámj DNS: 213.226,248.1 Gatcwa}: 213-226_250_15

SekLlnd,DNS: l942l].:2.],l

oper,systém: Mikotik

Pošto!ni server: smtpl,hbnei,cz

l,

2.

b, -,,

Předal:,,...,!.

PodDis:,,,,,_,.,,.,,,.-,
,\

Podpt:



Dodatek č.í ke smlouvě o zprostředkování přístupu k siti lnteřnét č,12oo7'l2oo5

Dob.or5kéhó 2]ó6
580 0l l l!\]ičkúv t]fud
Ia] lEI72.1lJl lr(]: cZ.18l?2.181
Zaps]ina \ oŘ Ks l kadec králo\é oddi|C \]ožk. ]8,18

a ú:890000j991]2ó00
Za posk).lolarele RNDr, Ing, 

^]eš 
Bacik. jcd|atel spolcčnoýi

Tímto dodatkem se mění znění následujících u§tanoYení původní §mloulY takto:

2. Rozsah poskytovaných §lužeb
2,1 sp€cifika.e služeb uv€dených v čl. l.i. je následující|
METR0 EDU 20M, přístupová rychlo§t 20 kbps dorÝnload,20 kbp§ upload bez limitu přene§ených dat.
Plí§tup j€ umožněn v kt€roukoliv demí nebo nočni dobu, Poslqtovate] uzlu si lylrazuje právo dočasně pfurušit nebo
omezit pos§tování služeb na nezb},nlě nutnou dobu za účelem př€slavby, měřeni, nebo opra\T technického zařízení,
Bude_li to možné, ohlásl tuto skutečnost uživateli s největším možným předstihem.
Posk},tovatel služeb poskytne uživate]i v nírnci plnění smlou\y zdarma násl€dujíci dalši služby:
l. přidělení 1 IP adrcsy
2. liz€ni pořebného počto poštovnlch schránek po 10 MB
3. zdarma vystaveni i!,ww s&ínty do i0 MB s pňstupem FTP
4. zjistí uživateli služby přimámíbo a sekundámlho DNs

3. Účtování a úhřady
3,1 Za akivaci služby dle čl. 2 zaplaxl uživatel poslqtovateli jednonízově akivačni poplatek ve \,ýši 0.0 Kč + DPH dl€
platných právních piedpisů.
3.2 Za posk)aovánl služ€b dl€ čl, 2 bude uživat€l platit poskltovate]i služeb paúšální částku 2800.0 Kč + DPH dle
platných právnichpředpisů, T}to částky budou účlovány od l . listopadu 201 l .

- lokalita Kon€čná 1884, Havlíčkův Brod 5800l - mě§íčtrípoplatek 2800,0 Kě b€z DPH, jednoíázový zřizoYací
poplatek 0.0 Kč b€z DPH
3.3 Poskytovatel zašl€ váy do desátého dne v něsíci fakturu na čáStku uvedenou v bodě 3.2. se splatností 14 ainů,

3.4 v případě, ž€ uživatel nedodrží termln splatnosli vy§tavené faktury dle Smlou\T, valikne posk},tovateli náťok na

uplatnění rlroku z prodleni v€ ýýši 0.05 % (0,5 promile) z dlužíé částky za každý den prodlení,
3.5 V přiPadě, že pŤodlení úhrady \rystavené fa].1uťy dle této sm]ou\y bude delši než 30 kalendářních dnů, má
posk}tovalel píávo pozastavit plnění této smloulT do doby, n€ž budou dlužné částky paitner€m ullrazeny,
3.6užiyatel Se zayaAlje, k pozastavené p]něnl této smlouw z důvodů uved€ných v bodě 3.3. nepoužije na poškození
dobého jména posh|,iovatele.

3.7 Plněni smloulT n€bo posl§,továni služby se obnoví za pŘdpokladu, ž€ uživat€l uhradi v phé \ýši veškeré dfužné
částky včetně uroků do 30 kalendářních dnů ode dne poza§íaveni p]něni smlou}y nebo posl}tovani §lužeb. V opačném
přlpadě může po§I§tovatel odstoupit od smlou,ly,
3.8 obě Smluvni sřany se zaýaují píojednat na žádost smlumího partn€ra do dvou týdnů aněnu úhrady za posk}tované
služby (DŤlývají€i například ze změny tržních c€n, Zněny dostupných služeb, zatíženi linek apod,) a pokud možto
předejit dohodou o změně cen jednosŤanné vipovědi smlouly.

T€nlo dodatek je rypracován ve dvou ryhotovenich, ?nichž každé má platnost oTiginálu, Každá z€ smluvních stran
obdrži po jednom \Thotovenj,

V Havllčkově Brodě dne : 1 . listopadu 20 l 1

Uživaiel:
Základní školi Hávlíčkův Brod, Ko.€čná 1884
Kon€čná 1884
580 01 HavlíčkúÝ Brod
Ičo: 70910995, DIČ: cZ70910995

Za uživalele Mgr, Jana BeránkovÁ ředjtejr<a školy

Uživatel



Dodatek č.2 ke smlouvě o zpíostředkování přístupu k síti lnternet č.1200712005

Poslq,toÝatel: Uživalelj
M€tropolitní s.r,o, Zákhd.iškoli Havlíčkův Brod, Konečná 1884
Dobrcvského 2366 Konečná l 884
580 0l Havličkův Brod 580 0lHavličkúvBrod
1č: 4817248l DIČ: cz48l72481 Ičo: 70910995 . DIČ: cz709l0995
Zapsma ! oŘ KS Hradec kálové, oddil c,vložka 3848 Za uživatel€ MgT, Jana Beránková, ředilelka školy

ij;j;'.T:l;:',]';ÍŠ. ,"r. AIeš Baclk" j€dnatel společnosti PoDEP§ÁNÉ lŤÁTtT zpi],

Tímto dodatkem §e mění znění následujicích u§tanovení původní smlou\T takto:

2. Roz§ah poskytováných služ€b
2, 1 Specifůace služb uved€ných v čl, 1 , 1 . je následuj i€i:
METRO Fibře 30/30, přístupová rychlost30 Mbp§ download,30 Mbp§ upload bez limitu př€nesených dat,
§lužba Správa a provoz firewallu
služba Poplaaek za služby HOTLINE
Přjstup je umožněn v k€routoiiv d€nní nebo noční dobu. Posk}tovatel uzlu si lybŤazuje pnívo dočasně přerušit nebo
omezii posk}tování služb na nezb),hě nutnou dobu za účelem Přestavby, měření, nebo opralT tecbnického zařizení,
Budeli to možné, ohlásí tuto skutečnost uživareli s n€jvětším možným př€dstih€m.
Posl§,tovatel siužeb posk},tne uživateii v rámci p]něni smlou. zdarma nfuledující další služby:
1. přidě]ení i IP adresy
2. ďíz€ní potřebného počtu poštovirich sckánek po 10 MB
3. zdaína tys€Vení www saánlq, do 10 MB s ptisťupem FTP
4. zajistí uživateli služby primámiho a sekundámfio DNS

3. Účtování a úhrády
3 , l Za aktivaci služby dle č]. 2 zaptati uávatel posh^ovateli jednorázově aktivačnl poplatek ve výši 0,0 Kč + DPH dl€
platných právních předpisů,
j,2 Za posk}toÝanl služeb dle cl, 2 bude užilatel platit posk,lovateli služeb pau§í]ni částku 5190.0 Kč + DPH dle
plam) ch píávn ic h pledpi§ů, l),Ťo aásŤlq budou uclovány od l , čeíVence 2 0 l 2,

- lokalita Kon€čná l884, Havlíčkův Brod 5800l - mě§ičnípoplatek 2800.0 Kč b€z DPH, j€dnorázoÝj zřizovací
poplatek 0.0 Kč bez DPH
-§lužbá správá a provoz fiřewa|lu - měsíční poplat€k 1390.0 Kč bez DPH,jednorázový zřizoYací poplatek 0.0
Kč bez DPH
-služba Poplatekza služby HoTLINE - Ině§íčoi poplatek 1000.0 Kč bez DPH, jednoíázoÝý žřizovací poplatek
0.0 Kč b€z DPH
3,3 Posk}tovat€l zašle vždy do desátého dne v měsíci fakulu na částku uvedenou v bodě 3.2, se splatností 14 dnů.
3.4 V piipadě, že uživatel nedodrží termín splatnosti lystavené faktury dle smloulT, valikne poslg4ovateli nárok na
uplatnění úroku z prodlení ve \4ýši 0.05 % (0,5 promi]e) z dluhé částky za kťdý den prodteni,
3,5 V pŤípadě, že prodleni ubrady if§tavené faktury dle této Smlouly bude delší než 30 kalendářních dnú, rrná

poslq,tovatel přávo pozastavit plnění této smlou,la do doby, než budou d]užné částl] parťn€ren ulrráZeny.
3.6 Uži,vaíel se zayzznje, že pozastavené p]něni této Smlou\.y z důvodů uvedených v bodě 3,3, nepoužije na poškozenl
dobřého jména poslqtovate]e,
3 ,7 Plněni Smlou\T n€bo posk}továni služby se obnoví Za př€dpokladu, ž€ užjvatel ubŤadi v plné \.ýši veškeřé dlužné
částky včetně fuoků do 30 kalendáfuích dnů ode dne pozastavení plnění smlou\a nebo posl§tovanl služeb. V opačném
plípadě múže posk)tovale] odstoupit od smlou\T,
3,8 obě smluvni strany §e zavazují projednaí na žádost smluvního parmera do dvou týdnů změnu úlrady za posk tované
služby (ryplývajici napřiklad ze změny tržních cen, aněny dostupných služeb, zatižen{ linek apod.) a pokud možno
pledejit dohodou o Změně cen jednostranné !ípovědi smloulT,

Tento dodatek je wpracovan ve dvou }Yhotovenich, z nichž každé má plamost originálu, Každá z€ Smluvni€h stran
obdrži po iednom }Thotovení,

VHavllčkoveBrodédne:l,cenence20lz 
l

!3;,I
Uživatel



Dodatek č. 3 ke smlouvě o zprostředkování přistupu k síti lnternet č, 12oo712005

loskyroÝatel] l_ži!ale]
NtetroPolitni s.r.o. Zákládní škol9 ttaylíčkůY Brod, Konečná 188,1

Dobro\rkého ž]óó Koncčná 188.1

580 0l Halličkú\ l]lod 580 0l Ha\ličkLl! Brcd
]Č:,l8l7218l Dla.(]1.18172.18l lť,oj]09lO995, DlČ:cl709i0995
Zapsáli u Kraiský soud v i]radci krákŇ é. sp n c ] 84l 7a Užilat.lc ]r,I3I Jana Boá. kova irditellra škol)
č,n.25:l220]8E]0]00
,/. p,,-r1. .dr|ť n,, d l-. cl,]cd, Jl.,p" j.10,1

Tímto dodatkem §e měni zněni následujicich ustanovení půr,odni smlour} takto:

2, Rozsib posk]totan.}trch sluŽ€b
2,1 Spcciijkacc 5lužeb U!edených ! č1 l ],jená\ledujicj:
1-1, !'ibíe l00/l00. přistupová rychlost l00 Mbps dowblo9d, l00 Nlbps upload b€z linitu př.nesených dat.
služb! správa a provoz firew.llu
služb! Poplat€k z! služby HoT1,1NE
l)řistut . Umožněn \ lteíoulolj! d.nij n.bo očJ! dobu Ibsk\lovrte] UZl! sj \]hnzLl]e plá\o doiaině lien^il nebó oinezit
po\k)iL\jni služcb !a nczb)lnč n!ho! dobu za úa.lcnr přcsta\b),, lrčicni. n.bo opra\! Lelhnictého aiileni Bude,li to možnc.
ohlásj lU1o sliulečnoSt uži!alcli s nci\alším nrožným picdýilr.n
l'oSl]io\al.1 služcb pojk]lnc Uri\atcli \ rámcr phrčri Wlou\) 7Jarmn t!5ledu]ici dllil §]Užb] |

l pi]dalcni I IP adlcs!
] 2n7cn] policbnčho počlu pošloYnicn schíá.ek po l0 ]uB
_j Zdann. \lslavcni\s§ sllánli} do !0 N,IB s piistupem |TP
l zai]sli užj\.1.1j sjužh\ ]rrimámiho a \elundárriho I)N§
5, don,.iu 

^kon.7

.], Účtovíni 9 úhrad]
].I Zidttil!tilUih] dl.al 2 zaplaiiužniic]posl,)1o\il.Lijcdnoláz.\éakti\ačnipoplalckle\ýši0.0(j Ňa+ DPll dle plalnýclr

!lí\!rch ItťdIinl
3 2 Z. posl)1o\llris !;.b dl. čl 2hudcuži\tl.!Dlalj(posk]1o\alc]islužcbptušúln]aastkU,r890l)()Ktrl)l'lldleplaln!.h
p.i!nich pi!,lpj{ 'l.-nl aú\t(\ hudou účL(nJn\ (nl l |io!ncc ]0l8.

lokalitá Kon.čDá l88,,l, H.vlíčkův Brod 580tll mčsični poplaI.k3500.00 Kč bez DPB. jednorázoÝý zřizovací Poplat€k0,00
Kč b.Z DPH

n!žb! spíára. proÝoz íirewallu něsičíípopl.tek l390,00 Kč b.z DPH.j.dnorázový zřizova.í poplatek 0.00 Kč bezí}PH
sluiba PolJlrt€k 7a sluib:" tloT|.lNF. _ něsiční poplgtek l000.00 Kč bez DPH. j€dnorázoÝý zři7oraci poplalek 0.00 Kč b€/

DPll
]]l'o:l,]ú\a1.1zašlc1žd)dodcsálchodnc\,]čshifaklufunáirinluu\edenou\bodč],2 s.splatlosti l1dnú,
] J V piipad., 

'. 
0ži\ilc] n.dodržitcnnúr splai.osti \)Sti\ené likluq dle ýnloul\, \2nikn. posk\1o\aicli nirok !! uplanrčni úrcku

z plodlcni \. \!ii0,05 % (0,j plomi]c) z dluž!č čáslk} 2a každ! den prodleni,
3 5 v piip.dé. ž! plodlcliúhlad) \)SiNc!é lakury dlc ičlo snlou\) budc dclši ncž 30 kalcndánrich dnL,. ná posk}1olale] piilo
pozasia\it phĎni lóto smlou\),do dob), !cž budo! dhž!ó částk) parttcrůn Uhrazcn),
] 6 t]ži\ei.] Sc Z\!zLL]c, žc pozasiarcné plnénitélo sn]loLl\\ z dulodt] !\edenich ! bodč 3 ,], ncpoužijc na poškozeni dob.ého
rr,éna Posk)l(^at€lej ]- P nani snld|} nebo poshlorijri s u7L]\ s. obno\ | z! pi.dtok]idl. ž. Užj\ dlcl lhlani \ plné \!n \ eškc.é dlužié čilllt! !č.t.ě
ún)kú do ]0 kalcrdáňrich dnú odc dnc po7ast!\eni pl|óni ýnlou) n.bo posk]]o\áiislužcb, v opačnam piipadč múže posk!(Nálel
.d(oupit od $nlou\;1
] 8 ()bě snlurri ní4) :ť /ala/uji P.oiedi{L na žádoý snrlLĎniho pdlncl! do d\ o! tldnLlznré.U úhlad] Z! posk)Lo!r! služb]
(\)Pli\dlici Dapiiklad /. /D]ér} t.žnich ceD. zman] doý!pnlch n!žcb, zaližcli 1inck ipod ) a pokud možno přcdc íi dohodou o
něrě ccn r.dnoýranné l!po!čdi snnouť\
].iú doddlck jc \)placo!ál] \c d\ou \)ho1o\.!ich, z n]chž'lJ7Je ú tldl,$l .l]gindLu, Každ, le Ýnlu\nich siran obdlži po

,iedIoln vyhotoLcij,

v lla\liako!ě l]fu.lě dnc: l prosince]i)]3


